

Pachet articole de birou

I.D.: 75443491

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.179,68 RON - 2.179,68 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 TONER SAMSUNG ML 2010 BUC 1 84.03 84.03 2 PISTOL DE LIPIT BUC 2 31.93 63.86 3 REZERVA SILICON PISTOL LIPIT BUC 12 3.78 45.36 4 PERFORATOR CU MODEL BUC 3 39.50 118.50 5 PERFORATOR NOVUS MASTER BUC 2 29.41 58.82 6 CAPSATOR KANGAROO LE 35 BUC 2 26.89 53.78 7 STICK KINGSTON 32 GB BUC 2 25.21 50.42 8 FOLIE LAMINARE A4 SET 2 35.29 70.58 9 AGENDA BUC 2 9.24 18.48 10 LIPICI SOLID KORES 20G BUC 2 4.20 8.40 11 ARACET BUC 2 4.62 9.24 12 TEMPERA ROSU BUC 1 30.25 30.25 13 TEMPERA GALBEN BUC 1 21 21.00 14 TEMPERA VERDE BUC 1 21 21.00 15 TEMPERA ALBASTRU BUC 1 30.25 30.25 16 TEMPERA MARO BUC 1 30.25 30.25 17 CUTTER BUC 2 2.10 4.20 18 HARTIE XEROX A4 TOP 17 22.69 385.73 19 HARTIE A4 160GR CREM TOP 1 47.90 47.90 20 HARTIE A4 160GR ROSU TOP 1 47.90 47.90 21 HARTIE A4 160GR GALBEN TOP 1 47.90 47.90 22 HARTIE A4 160GRALBASTRU DESCHIS TOP 1 47.90 47.90 23 HARTIA A4 80G CREM TOP 1 44.54 44.54 24 HARTIA A4 80G MARO TOP 1 44.54 44.54 25 HARTIA A4 80G GALBEN TOP 1 44.54 44.54 26 HARTIA A4 80G ROSU TOP 1 44.54 44.54 27 HARTIA A4 80G ALBASTRU DESCHIS TOP 1 44.54 44.54 28 MARKER EDDING 300 ROSU BUC 4 3.36 13.44 29 MARKER EDDING 300 VERDE BUC 4 3.36 13.44 30 MARKER EDDING 300ALBASTRU BUC 4 3.36 13.44 31 MARKER TABLA SCOLARA BUC 72 2.94 211.68 32 TONER HP Q 2612A BUC 1 84.03 84.03 33 TONER XEROX B230 6R04403 BUC 1 302.52 302.52 33 BURETA TABLA MAGNETICA BUC 9 2.52 22.68 TOTAL VALOARE 2179.68
